dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

043-07-22

044-07-22

045-07-22

046-07-22

M-012-07-
22

M-013-07-
22

187-H

H-056-07-
22

H-057-07-
22

H-058-07-
22

H-059-07-
22

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

000 "CraTyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "OueHwumK"

000 "OueHwumK"

000 "OueHwunK"

000 "OueHwunK"

000 "OueHwumKk"

000 "OueHwunK"

000 "OueHLwunk"

CBepeHun

Ckpunos Brnagumup Hukonaesumy

000955

18.09.2007

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

06.07.2022

06.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

19.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

05.07.2022

15.07.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

HegBum>XMMocCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMoOCTb

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XKnMoe nmMyLLecTso

OBV>XK1nMoe nmyLLecTso

OBv>X1nMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMOCTb

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHO4YHaA



H-060-07-
22

H-061-07-
22

H-062-07-
22

H-063-07-
22

H-064-07-
22

H-065-07-
22

047-08-22

048-08-22

049-08-22

050-08-22

051-08-22

052-08-22

053-08-22

054-08-22

M-014-08-
22

M-015-08-
22

189-H

190-H

190-1-H

191-H

000 "OueHwunK"

000 "OueHLwunk"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwumK"

000 "CraTtyc+"

000 "CtaTtyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTtyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CraTyc+"

000 "OueHwumk"

000 "OueHwunK"

000 "OueHwunK"

000 "OueHwunK"

000 "OueHwunK"

000 "OueHwunk"

17.07.2022

19.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

28.07.2022

29.07.2022

15.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

19.08.2022

25.08.2022

27.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

05.09.2022

05.09.2022

05.08.2022

08.08.2022

08.08.2022

19.08.2022

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyulecTBo

OBr>xumoe nmMmyuecTBo

OBr>XnMoe nmyuecTso

OBV>XK1Moe nmyLLecTso

OBvK1MMoe nmMmyuLecTso

OBvXK1MMoe nmMmyuLecTso

HegBu»XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OB>XnMoe nmyLecTso

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XxnMoe nmyuLecTso

OBvKMMoe nmMyuLecTso

OBy>XK1Moe nmyuLecTso

OBr>xumoe nmyuecTBso

PblIHOYHa4

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA



192-H

194-1-H

H-066-08-
22

H-067-08-
22

H-068-08-
22

H-069-08-
22

055-09-22

056-09-22

057-09-22

058-09-22

059-09-22

060-09-22

061-09-22

062-09-22

063-09-22

064-09-22

065-09-22

066-09-22

067-09-22

068-09-22

069-09-22

000 "OueHwumK"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwumK"

000 "OueHwumK"

000 "OueHwunK"

000 "CraTyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CtaTtyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CtaTtyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CraTtyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CtaTtyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CraTyc+"

000 "CraTyc+"

23.08.2022

25.08.2022

12.08.2022

12.08.2022

22.08.2022

30.08.2022

08.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

29.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

08.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

30.09.2022

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XKMMoe nmMyLLecTso

OBVXKMMoe nmyuLecTso

OBvXK1nMoe nmMmyuLecTso

OBV>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

HegBM>»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBu>XMMoCTb

HegBM»XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMOCTb

OBr>xumoe nmMmyuecTBso

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

HeaBM>XMMOCTb

HegBM»XMMoOCTb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA



M-016-09-
22

196-H

197-H

198-H

H-070-09-
22

H-071-09-
22

H-072-09-
22

H-073-09-
22

H-074-09-
22

H-075-09-
22

000 "OueHwunK"

000 "OueHwunK"

000 "OueHwumK"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwunk"

000 "OueHwmK"

000 "OueHwumK"

000 "OueHwunK"

000 "OueHLwunk"

09.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

09.09.2022

07.09.2022

07.09.2022

19.09.2022

22.09.2022

29.09.2022

30.09.2022

HeaBM>XMMOCTb

OBv>XnMoe nmyLLecTso

OBv>XKnMoe nmMmyuLecTso

OBMXMMOE NMYLLIECTBO

OBr>XnMoe nmyLecTso

OBv>XKnMoe nmyuLecTso

OBv>XK1nMoe nmyuLecTso

OBv>XKnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

OBv>XxnMoe nmyLLecTso

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PblHOYHa4A



