Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Скрипов Владимир Николаевич 000955 18.09.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						043-07-22	000 "Статус+"	06.07.2022	Недвижимость	Рыночная
044-07-22	ООО "Статус+"	06.07.2022	Недвижимость	Рыночная						
045-07-22	000 "Статус+"	06.07.2022	Недвижимость	Рыночная						
046-07-22	000 "Статус+"	08.07.2022	Недвижимость	Рыночная						
M-012-07- 22	000 "Оценщик"	19.07.2022	Движимое имущество	Рыночная						
M-013-07- 22	ООО "Оценщик"	22.07.2022	Движимое имущество	Рыночная						
187-н	000 "Оценщик"	19.07.2022	Движимое имущество	Рыночная						
H-056-07- 22	000 "Оценщик"	05.07.2022	Движимое имущество	Рыночная						
H-057-07- 22	000 "Оценщик"	05.07.2022	Движимое имущество	Рыночная						
H-058-07- 22	000 "Оценщик"	05.07.2022	Недвижимость	Рыночная						
H-059-07- 22	000 "Оценщик"	15.07.2022	Движимое имущество	Рыночная						

H-060-07- 22	000 "Оценщик"	17.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-061-07- 22	000 "Оценщик"	19.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-062-07- 22	ООО "Оценщик"	22.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-063-07- 22	ООО "Оценщик"	26.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-064-07- 22	000 "Оценщик"	28.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-065-07- 22	000 "Оценщик"	29.07.2022	Движимое имущество	Рыночная
047-08-22	ООО "Статус+"	15.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
048-08-22	ООО "Статус+"	19.08.2022	Недвижимость	Рыночная
049-08-22	ООО "Статус+"	19.08.2022	Недвижимость	Рыночная
050-08-22	ООО "Статус+"	19.08.2022	Недвижимость	Рыночная
051-08-22	000 "Статус+"	25.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
052-08-22	ООО "Статус+"	27.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
053-08-22	ООО "Статус+"	29.08.2022	Недвижимость	Рыночная
054-08-22	ООО "Статус+"	29.08.2022	Недвижимость	Рыночная
M-014-08- 22	000 "Оценщик"	05.09.2022	Недвижимость	Рыночная
M-015-08- 22	000 "Оценщик"	05.09.2022	Недвижимость	Рыночная
189-н	000 "Оценщик"	05.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
190-H	000 "Оценщик"	08.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
190-1-H	000 "Оценщик"	08.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
191-H	000 "Оценщик"	19.08.2022	Движимое имущество	Рыночная

192-н	000 "Оценщик"	23.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
194-1-H	000 "Оценщик"	25.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-066-08- 22	ООО "Оценщик"	12.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-067-08- 22	ООО "Оценщик"	12.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-068-08- 22	ООО "Оценщик"	22.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-069-08- 22	000 "Оценщик"	30.08.2022	Движимое имущество	Рыночная
055-09-22	ООО "Статус+"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
056-09-22	ООО "Статус+"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
057-09-22	ООО "Статус+"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
058-09-22	ООО "Статус+"	07.09.2022	Недвижимость	Рыночная
059-09-22	ООО "Статус+"	29.09.2022	Недвижимость	Рыночная
060-09-22	ООО "Статус+"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
061-09-22	ООО "Статус+"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
062-09-22	ООО "Статус+"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
063-09-22	ООО "Статус+"	08.09.2022	Недвижимость	Рыночная
064-09-22	ООО "Статус+"	29.09.2022	Недвижимость	Рыночная
065-09-22	000 "Статус+"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная
066-09-22	000 "Статус+"	30.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
067-09-22	000 "Статус+"	30.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
068-09-22	000 "Статус+"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная
069-09-22	000 "Статус+"	30.09.2022	Недвижимость	Рыночная

M-016-09- 22	ООО "Оценщик"	09.09.2022	Недвижимость	Рыночная
196-H	ООО "Оценщик"	07.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
197-н	ООО "Оценщик"	07.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
198-H	ООО "Оценщик"	09.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-070-09- 22	ООО "Оценщик"	07.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-071-09- 22	ООО "Оценщик"	07.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-072-09- 22	ООО "Оценщик"	19.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-073-09- 22	ООО "Оценщик"	22.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-074-09- 22	ООО "Оценщик"	29.09.2022	Движимое имущество	Рыночная
H-075-09- 22	ООО "Оценщик"	30.09.2022	Движимое имущество	Рыночная